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Claritine Allergy syrop, 60 ml
 

Cena: 21,15 zł

Opis słownikowy

Dawka 1 mg/ml

Opakowanie 1 butelka po 60 ml

Postać syrop

Producent BAYER SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Loratadinum

Wiek od 12 roku życia

Opis produktu
 

Opis
Claritine Allergy należy do grupy leków przeciwhistaminowych, zmniejsza objawy uczulenia, zapobiegając działaniom wywoływanym
przez substancję nazywaną histaminą, która wytwarzana jest w organizmie. Claritine Allergy łagodzi objawy związane z alergicznym
zapaleniem błony śluzowej nosa (zapalenie błony śluzowej nosa spowodowane uczuleniem, np. katarem siennym), takie jak: kichanie,
swędzenie i wodnista wydzielina z nosa, swędzenie i pieczenie oczu. Lek może być również stosowany w celu łagodzenia objawów
pokrzywki (swędzenia, zaczerwienienia skóry).
Działanie lecznicze polegające na złagodzeniu tych objawów utrzymuje się cały dzień, co ułatwia powrót do normalnych codziennych
czynności oraz normalnego snu.

Wskazania

Objawy związane z alergicznym zapaleniem błony śluzowej nosa.
 Łagodzenia objawów pokrzywki.

Dawkowanie

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat: 10 ml syropu raz na dobę.

Masa ciała większa niż 30 kg: 10 ml syropu raz na dobę.
Masa ciała 30 kg lub mniejsza: 5 ml syropu raz na dobę.

Pacjenci z ciężkimi zaburzeniami czynności wątroby:

Dorośli i dzieci o masie ciała większej niż 30 kg: 10 ml syropu co drugi dzień.
Dzieci o masie ciała 30 kg lub mniejszej: 5 ml syropu co drugi dzień.
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Substancją czynną leku jest loratadyna. 1 ml syropu zawiera 1 mg loratadyny. 5 ml syropu zawiera 5 mg loratadyny. 10 ml syropu
zawiera 10 mg loratadyny.
-Pozostałe składniki: glikol propylenowy, glicerol, sodu benzoesan, sukraloza, maltitol ciekły, sorbitol ciekły krystalizujący, aromat
winogronowy 936.1368U, sodu diwodorofosforan dwuwodny, kwas fosforowy, disodu edetynian, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Uczulenie na Loratadynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Nie stosować jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności wątroby.

Działania niepożądane
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Często występujące działania niepożądane związane z przyjmowaniem leku Claritine (u 1 do 10 na 100 pacjentów stosujących lek) to:

u dzieci w wieku od 2 do 12 lat - ból głowy, nerwowość i zmęczenie.
u dorosłych i młodzieży - senność.

Niezbyt często występujące działania niepożądane związane z przyjmowaniem leku Claritine (u 1 do 10 na 1000 pacjentów stosujących
lek) u dorosłych i młodzieży to:

ból głowy, zwiększony apetyt i problemy ze snem, zmęczenie, suchość w jamie ustnej, zaburzenia żołądkowo-jelitowe takie jak
nudności, zapalenie błony śluzowej żołądka i objawy alergiczne takie jak wysypka.

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów stosujących lek), obserwowane po
wprowadzeniu leku na rynek to:

ciężkie reakcje alergiczne (w tym trudności w oddychaniu, świszczący oddech, świąd, pokrzywka, obrzęk). Jeżeli wystąpią
ciężkie reakcje alergiczne, należy przerwać przyjmowanie leku i niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.
zawroty głowy, drgawki, nieregularne lub szybkie bicie serca, zaburzenia czynności wątroby, wypadanie włosów.

Przechowywanie
Okres ważności po pierwszym otwarciu butelki: 1 miesiąc.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Działania niepożądane mogą nasilać się podczas jednoczesnego stosowania Claritine z lekami wpływającymi na działanie
niektórych enzymów odpowiedzialnych za metabolizm leków w wątrobie.
Należy przerwać stosowanie leku Claritine na około 48 godzin przed planowanym wykonaniem testów skórnych, gdyż leki
przeciwhistaminowe mogą powodować fałszywie ujemne wyniki tych testów.
Jednoczesne podawanie loratadyny z ketokonazolem, erytromycyną lub cymetydyną powoduje zwiększenie stężenia loratadyny
w osoczu, ale bez następstw klinicznych. Równoczesne stosowanie z loratadyną leków wpływających na metabolizm
wątrobowy powinno odbywać się pod kontrolą lekarza.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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